
Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2013
Juniorinnen U 14 (4er) - Bezirksoberliga Gr. 086
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft Beg. Punkte Matches Sätze Spiele
1 MSG TC Groß-Zimmern/TC Münster 7 12:2 83:15 73:14 459:201
2 TC Olympia Lorsch 7 12:2 74:24 67:25 459:239
3 TC Seeheim II 7 10:4 51:47 43:46 330:330
4 TC Viernheim 7 9:5 70:28 60:30 430:268
5 TC Seeheim 7 6:8 46:52 44:46 358:358
6 MSG TVH/TCH Rüsselsh./RW Groß-G. 7 3:11 25:73 30:63 238:420
7 Rückhand Rossdorf 7 3:11 23:75 27:66 253:417
8 TC Biblis 7 1:13 20:78 18:72 170:464

Spielleiter
Silke Grüning-Schuchter, ,
Tel: 06144 43500 / Fax: / eMail: s.gruening-schuchter@onlinehome.de

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
Fr. 03.05.2013 16:00

16:00
16:00
16:00

TC Olympia Lorsch
TC Seeheim
TC Viernheim
MSG TC Groß-Zimmern/TC Müns…

TC Biblis
TC Seeheim II
Rückhand Rossdorf
MSG TVH/TCH Rüsselsh./RW Gr…

14:0
2:12
14:0
14:0

Fr. 24.05.2013 16:00
16:00
16:00
16:00

TC Seeheim II
TC Biblis
MSG TVH/TCH Rüsselsh./RW Gr…
MSG TC Groß-Zimmern/TC Müns…

TC Viernheim
TC Seeheim
TC Olympia Lorsch
Rückhand Rossdorf

0:14
2:12
4:10
14:0

Fr. 07.06.2013 16:00
16:00
16:00
16:00

TC Seeheim
Rückhand Rossdorf
TC Seeheim II
TC Viernheim

MSG TC Groß-Zimmern/TC Müns…
TC Olympia Lorsch
TC Biblis
MSG TVH/TCH Rüsselsh./RW Gr…

2:12
0:14
9:5

12:2
Fr. 14.06.2013 16:00

16:00
16:00
16:00

MSG TC Groß-Zimmern/TC Müns…
TC Olympia Lorsch
TC Seeheim
TC Biblis

TC Viernheim
TC Seeheim II
Rückhand Rossdorf
MSG TVH/TCH Rüsselsh./RW Gr…

11:3
14:0
14:0
6:8

Fr. 21.06.2013 16:00
16:00
16:00
16:00

TC Biblis
MSG TVH/TCH Rüsselsh./RW Gr…
TC Viernheim
Rückhand Rossdorf

MSG TC Groß-Zimmern/TC Müns…
TC Seeheim
TC Olympia Lorsch
TC Seeheim II

0:14
7:7
6:8

4:10
Fr. 28.06.2013 16:00

16:00
16:00
16:00

TC Seeheim II
TC Olympia Lorsch
TC Viernheim
MSG TVH/TCH Rüsselsh./RW Gr…

MSG TC Groß-Zimmern/TC Müns…
TC Seeheim
TC Biblis
Rückhand Rossdorf

8:6
12:2
14:0
2:12

Fr. 05.07.2013 16:00
16:00
16:00
16:00

TC Seeheim
MSG TC Groß-Zimmern/TC Müns…
Rückhand Rossdorf
TC Seeheim II

TC Viernheim
TC Olympia Lorsch
TC Biblis
MSG TVH/TCH Rüsselsh./RW Gr…

7:7
12:2
7:7

12:2
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